陕西省教育厅教育技术装备管理中心

转发中行协《关于开展教育数字化背景下
的装备技术应用创新案例征集活动的通知》

各设区市教育局装备部门，杨凌示范区教育局装备部门，韩城市

教育局装备部门，神木市、府谷县教育和体育局装备部门，石油

普教管理中心装备部门：

为加快教育数字化转型和智能升级，提升教师利用数字技术

创新、优化，促进教育装备技术更好地支持学校开展教育教学、

行政管理和公共服务，中国教育装备行业协会城市教育装备工作

委员会决定开展教育数字化背景下的装备技术应用创新案例征

集活动。现将《通知》（附件）转发你们，请积极组织申报，并

于 9月 15日前发送至指定邮箱。

联系人：卢 征 029-88661987

邮 箱：sxjyzbpx@163.com

附件：中国教育装备行业协会城市教育装备工作委员会《关

于开展教育数字化背景下的装备技术应用创新案例征集活动的

通知》

陕西省教育厅教育技术装备管理中心

2023年 8月 31日

各设区市教育局，杨凌示范区教育局、韩城市教育局，神木市、

http://www.ceiea.com